
平成２９年 ９月 １日

育友会会員 各位

兵庫県立 有馬高等学校

                                    育友会会長 津﨑 浩征   

研修部部長 山下 実代子  

平成２９年度研修旅行について（ご案内）

残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は育友会活動に格別のご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も会員相互ならびに教職員との親睦のため、下記のとおり楽しい研修旅行を企画い

たしました。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ぜひ、ご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日時 平成２９年１０月 ７日（土）

       集合  ７：４５ 有馬高等学校

       出発  ８：００

        帰着 １８：００（予定）

２ 会費   ３，０００円 （当日集金）

３ 定員    ４０名 （９月末までに参加確認書をご自宅に郵送いたします。確認書が届かない場合は、

連絡してください。℡ 080-8504-3212）

４ 内容  『古代友禅苑』にて手軽にできる型染友禅体験

「大原三千院」自由散策と京都の台所「錦市場」でお買い物をお楽しみください。

お食事は坂本龍馬ゆかりの宿『明保野亭』にてお召し上がりください。

５ 締切    平成２９年 ９月２０日（水）

きりとり

研修旅行申込書

育友会研修旅行に参加します。

年  組    生徒氏名             

        参加者氏名            

締切 9 月 20 日（水）        申込用紙にご記入の上担任の先生に提出してください。


